MAXILIGHT
Светодиодные технологии
КОМПЛЕКСНОЕ ЮВЕЛИРНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
СВЕТИЛЬНИКИ НА LED CREE  С КОМБИНИРОВАННЫМ ЦВЕТОМ СВЕЧЕНИЯ
ОСВЕЩЕНИЕ КОНДИТЕРСКИХ И ХЛЕБОБУЛОЧНЫХ ИЗДЕЛИЙ
СВЕТИЛЬНИКИ   С ЦВЕТОВОЙ ТЕМПЕРАТУРОЙ  ОТ 2000К И CRШ>90
ПОДСВЕТКА ДЛЯ КУХНИ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ КОМПЛЕКТОВ ПРОФИЛЬНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ

ограничена.
Пример: MLTOP-235-13-XT
Цвет свечения: комбинированный
5(4000К) 9(6500К)
Световой поток: 4000Лм
Мощность: 27Вт
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ (ДХШХВ) 235x190x87 мм
Пример: MLTOP-275-21-X
Цвет свечения:  21(5000-6500К)
Световой поток:  6500Лм
Мощность: 42Вт
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ (ДХШХВ) 275x230x107 мм
 СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОСНОВНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
2021
Артикул Название Цвет Размеры Мощность Температура Световой поток
00-00005817 TL28-WH-10-WW Белый Φ55*H220 10 3000К 700
00-00005724 TL28-WH-10-NW Белый Φ55*H220 10 4000К 700
00-00005725 TL28-BL-10-WW Черный Φ55*H220 10 3000К 700
00-00005726 TL28-BL-10-NW Черный Φ55*H220 10 4000К 700
00-00005727 TL28-WH-20-WW Белый Φ66*H220 20 3000К 1400
00-00005728 TL28-WH-20-NW Белый Φ66*H220 20 4000К 1400
00-00005729 TL28-BL-20-WW Черный Φ66*H220 20 3000К 1400
00-00005730 TL28-BL-20-NW Черный Φ66*H220 20 4000К 1400
00-00005731 TL28-WH-30-WW Белый Φ78*H230 30 3000К 2400
00-00005732 TL28-WH-30-NW Белый Φ78*H230 30 4000К 2400
00-00005733 TL28-BL-30-WW Черный Φ78*H230 30 3000К 2400
00-00005734 TL28-BL-30-NW Черный Φ78*H230 30 4000К 2400
Артикул 003076
Светильник серии TL58
Световой поток: 1600-2400 Лм
Цветовая температура: 3000К 4000К

Световой поток: 680 Лм
Цветовая температура: 3000К 4000К
Цвет корпуса: белый, черный
Мощность: 10 Вт
 СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОСНОВНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
Качественное освещение торгового зала – это
наиболее успешный и эффективный инструмент
воздействия на покупателей со стороны
продавца.Комфортный свет вызывает
положительные эмоции, максимально увеличивает
продолжительность пребывания клиента в
торговом зале, оттеняет недостатки и
подчеркивает преимущества товара и как
следствие – повышает продажи.
Артикул Название Размер Монтажное Мощность Световой поток Температура
00-00002331 SPL-R1-12-WW 100x117 92 12 810 3000К
00-00003436 SPL-R1-25-WW 155x136 140 25 1700 3000К
00-00003437 SPL-R1-25-NW 155x136 140 25 1700 4000К
Артикул Название Размер Монтажное Мощность Световой поток Температура
00-00002330 SPL-SQ2-12-WW 208x117x117 190x100 12 1650 3000К
00-00002787 SPL-SQ2-12-NW 208x117x117 190x100 12 1650 4000К
00-00003440 SPL-SQ2-25-WW 272x152x136 250x135 25 3400 3000К
00-00003441 SPL-SQ2-25-NW 272x152x136 250x135 25 3400 4000К
Артикул Название Размер Монтажное Мощность Световой поток Температура
00-00002329 SPL-SQ1-12-WW 117x117x117 100x100 12 810 3000К
00-00005295 SPL-SQ1-12-NW 117x117x117 100x100 12 845 4000К
00-00003438 SPL-SQ1-25-WW 152x152x136 135x135 25 1700 3000К
00-00003439 SPL-SQ1-25-NW 152x152x136 135x136 25 1700 4000К
Артикул Название Размер Монтажное Мощность Световой поток
00-00002339 KZ-DLW-7-NW 85x60 75 7 560 4000К
00-00002340 KZ-DLW-7-WW 85x60 75 7 560 3000К
00-00002341 KZ-DLW-12-NW 108x74 95 12 960 4000К
00-00002352 KZ-DLW-12-WW 108x74 95 12 960 3000К
00-00002343 KZ-DLW-18-NW 138x84 115 18 1440 4000К
00-00002344 KZ-DLW-18-WW 138x84 115 18 1440 3000К
00-00002345 KZ-DLW-30-NW 160x84 135 30 2400 4000К
00-00002346 KZ-DLB-7-NW 85x60 75 7 560 4000К
00-00002347 KZ-DLB-7-WW 85x60 75 7 560 3000К
00-00002348 KZ-DLB-12-NW 108x74 95 12 960 4000К
00-00002342 KZ-DLB-12-WW 108x74 95 12 960 3000К
00-00002349 KZ-DLB-18-NW 138x84 115 18 1490 4000К
00-00002350 KZ-DLB-18-WW 138x84 115 18 1490 3000К
00-00002351 KZ-DLB-30-NW 160x84 135 30 2400 4000К
Серия светильников DL в белом черном цвете
Артикул Название Размер Мощность Световой поток Температура
00-00002328 SPL-CB-18-WH-WW 100x100x100 18 1465 3000К
00-00005430 SPL-CB-18-WH-NW 100x100x100 18 1556 4000К
00-00002848 SPL-CB-18-BL-WW 100x100x100 18 1465 3000К
00-00005429 SPL-CB-18-BL-NW 100x100x100 18 1556 4000К
 ЛИНЕЙНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Изготавливаются в размер, мощность и цветовая температура подбирается согласно
техническому заданию. Покраска RAL. Цена указана за п.м.
арт. 001